
GINETTE CHRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30579488

Sandbygårdvej 18 2 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2024

Claus Lernø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GINETTE CHRISTENSEN HOLDING ApS
Sandbygårdvej 18 2 tv
2700 Brønshøj
e-mailadresse: ginette@lernoer.com
CVR-nr.: 30579488
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør kr. 45.140
Egenkapitalen udgør kr. 274.154

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Selskabet har afstået sin kapitalandel i 2024 og det forventes at selskabet vil blive lukket inden for nær fremtid.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.358	-6.882
Resultat af ordinær primær drift		-7.358	-6.882
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-37.782	27.823
Øvrige finansielle omkostninger		0	-342
Ordinært resultat før skat		-45.140	20.599
Årets resultat		-45.140	20.599
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-37.782	27.823
Overført resultat		-7.358	-7.224
I alt		-45.140	20.599

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		260.862	298.644
Finansielle anlægsaktiver i alt		260.862	298.644
Anlægsaktiver i alt		260.862	298.644
Likvide beholdninger		44.395	45.503
Omsætningsaktiver i alt		44.395	45.503
AKTIVER I ALT		305.257	344.147

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.862	178.644
Overført resultat		8.292	15.650
Egenkapital i alt		274.154	319.294
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		17.500	11.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.603	13.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.103	24.853
Gældsforpligtelser i alt		31.103	24.853
PASSIVER I ALT		305.257	344.147

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0